PORTARIA N° 491 DE 28 DE SETEMBRO DE 2022.

“Nomeia Comissão para realização de Festa em Comemoração ao dia do

Servidor Público e Réveillon 2023”

José Bueno Vilela, Prefeito Municipal de Campinápolis, Estado de Mato Grosso, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e

Considerando, a necessidade de organização de equipe para realização de Festa em

Comemoração ao dia do Servidor Público e Réveillon 2023.

RESOLVE

Art. 1º - Nomear Comissão para Organização de equipe para realização de Festa em

Comemoração ao dia do Servidor Público e Réveillon 2023:

 Comissão Organizadora: Debora Henrique Araújo - Secretária Municipal de

Administração, Ana Lucia Correa Cação Bueno – Secretária Municipal de Assistência

Social - Aparecido Rosa da Silva Filho - Secretário Municipal Adjunto ao Gabinete

Ivanildo Cesar Tietê – Secretário Municipal de Finanças, Marlon José Correa Borges –

Secretário Municipal de Educação, Seila Maria de Sousa – Secretária Municipal de Cultura

- Fabiano Oliveira Alves – Secretário Municipal de Meio Ambiente, – Douglas Venicio

Antunes Nonnemacher- Contador Municipal – Paulo Ribeiro da Silva – Gestor Municipal

de Convênios – Kaliu Inácio da Costa – Chefe departamento de Compras – Daniel Junior

dos Santos – Coordenador de Imprensa.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal, em Campinápolis – MT, 28 de setembro de 2022.

JOSÉ BUENO VILELA

Prefeito Municipal